[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.
	2014  г.
	№
	37

О внесении изменений в постановление от 07.02.2013 № 154

В соответствии с постановлением администрации г. Канска от 28.10.2013 № 1522 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» на 2014-2016 годы», постановлением администрации г. Канска от 12.12.2013 № 1803 «Об отмене постановлений администрации г. Канска от 30.12.2011 № 2660; от 28.09.2012 № 1527; от 23.11.2012 № 1777; от 21.01.2013 № 15; от 11.02.2013 № 163; от 28.02.2013 № 253; от 08.05.2013 № 614; от 13.06.2013 № 771; от 03.12.2013 № 1771», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 07.02.2013 № 154 «Об утверждении формы документа, подтверждающего признание молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты на  приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения к нему слова «долгосрочная городская целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 – 2015 годы, утвержденная постановлением администрации города Канска от 28.09.2012 № 1527» в соответствующем числе и падеже заменить на слова «подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы в рамках муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» на 2014-2016 годы, утвержденная постановлением администрации города Канска от 28.10.2013 № 1522» в соответствующем числе и падеже.
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан